
Erklärung der Abkürzungen:

Füss = 1. BGC Bad Füssing (1) Lich = 1. FMGC Lichtenfels (3)
Hamm = MGF Hammer (4) Mann = 1. MGC Mannheim (1)
Ingol = MGC Ingolstadt (10) Neutr = BGC Neutraubling (4)
Kelh = 1. NMC Kelheim (5) Pfung = TSV Pfungstadt (1)
Land = 1. BGC Landshut (10) Woln = MGC Wolnzach (3)

Teilnehmende Vereine: 10 Teilnehmende Spieler: 42 Teilnehmende Mannschaften: 9

~ Regenunterbrechung von 11.15 Uhr bis 11.30 Uhr

~ Regenunterbrechung von 12.20 Uhr bis 12.25 Uhr

~ Regenunterbrechung von 12.45 Uhr bis 13.05 Uhr

~ Regenunterbrechung von 13.15 Uhr bis 13.40 Uhr

~ Regenunterbrechung von 14.20 Uhr bis 14.30 Uhr

~ Verkürzung des Turniers auf 3 Runden

Besondere Vorkommnisse:

Schiedsgericht:

Turnierleiter: Nagl Udo, 1. BGC Landshut

Oberschiedsrichter: Lindner Bernhard, 1. NMC Kelheim

Schiedsrichter: Lugauer Robert, MGC Ingolstadt

Schiedsrichter: Meixner Werner, MGF Hammer



Senioren weiblich (Altersklasse 2)
Name,Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt Diff.

1. Spieleder, Maria Neutr 6280 23 26 23 72 24,000 3

2. Aigrüner, Rosi Land 67923 30 29 30 89 29,667 1

3. Riedl, Elisabeth Lich 43435 32 29 31 92 30,667 3

4. Sessler, Susanne Land 34717 27 40 35 102 34,000 13

5. Sippel, Christelle Neutr 67721 44 41 43 128 42,667 3

Senioren weiblich (Altersklasse 1)
Name,Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt Diff.

1. Nagl, Sabine Land 42569 21 22 26 69 23,000 5

2. Weber, Jutta Land 66866 28 32 25 85 28,333 7

3. Horbas-Casu, Marina Ingol 67171 37 26 31 94 31,333 11

Senioren männlich (Altersklasse 2)
Name,Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt Diff.

1. Merl, Karl-Heinz Land 21644 21 20 26 67 22,333 6

2. Horbas, Alexander Ingol 42335 24 24 20 68 22,667 4

3. Ammer, Norbert Land 10054 24 21 25 70 23,333 4 n.St.

4. Solleder, Sebastian Wolnz 25756 20 25 25 70 23,333 5 n.St.

5. Jansen, Thomas Ingol 36046 28 23 21 72 24,000 7

6. Meixner, Werner Hamm 29300 23 25 28 76 25,333 5

7. Beier, Jürgen Lich 42528 23 26 30 79 26,333 7

8. Baierl, Dieter Ingol 37654 25 32 24 81 27,000 8

9. Pilz, Peter Ingol 38243 24 30 28 82 27,333 6

10. Wildt, Walter Hamm 29310 27 26 30 83 27,667 4

11. Rühle, Karl-Heinz Wolnz 36047 29 26 29 84 28,000 3

12. Möbs, Lothar Ingol 38090 30 24 30 84 28,000 6

13. Helmschmidt, Willi Ingol 6117 28 22 34 84 28,000 12

14. Schmiedbauer, Johannes Füss 5056 28 28 29 85 28,333 1

15. Krug, Bernhard Land 66558 33 28 30 91 30,333 5

16. Haschberger, Friedrich Land 41738 27 31 34 92 30,667 7

17. Beier, Harald Lich 42529 38 31 23 92 30,667 15

18. Schicker, Edwin Neutr 67930 32 32 29 93 31,000 3

19. Lugauer, Robert Ingol 41227 29 25 39 93 31,000 14

20. Mikschl, Günter Neutr 67720 31 33 36 100 33,333 5

21. Sessler, Wolfgang Land 34720 36 33 34 103 34,333 3

22. Hufnagl, Karl-Heinz Ingol 33867 38 35 38 111 37,000 3



Senioren männlich (Altersklasse 1)
Name,Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt Diff.

1. Lindner, Bernhard Kelh 40475 23 19 23 65 21,667 4 n.St.

2. Grimme, Uwe Kelh 463 20 21 24 65 21,667 4 n.St.

3. Nagl, Udo Land 42563 23 22 22 67 22,333 1

4. Koböck, Konrad Hamm 47206 21 26 22 69 23,000 5

5. Schechinger, Werner Wolnz 40975 28 22 26 76 25,333 6

6. Haller, Markus Kelh 42555 26 29 25 80 26,667 4

7. Wonka, Hajo Pfung 66515 33 27 25 85 28,333 8

8. Maurer, Claus Mann 34481 31 33 28 92 30,667 5

Damen
Name,Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt Diff.

1. Weinzierl, Claudia Kelh 36594 21 23 27 71 23,667 6

Allgemeine Klasse (Herren)
Name,Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt Diff.

1. Grübl, Christoph Kelh 31872 20 18 23 61 20,333 5

2. Reiter, Josef Hamm 45574 22 21 21 64 21,333 1

3. Schirmer, Dominik Ingol 67481 25 25 25 75 25,000 0

Sonderwertung Senioren männlich (Ü70)
Name,Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Gesamt Schnitt Diff.

1. Rühle, Karl-Heinz Wolnz 36047 29 26 29 84 28,000 3

2. Helmschmidt, Willi Ingol 6117 28 22 34 84 28,000 12

3. Schmiedbauer, Johannes Füss 5056 28 28 29 85 28,333 1

4. Haschberger, Friedrich Land 41738 27 31 34 92 30,667 7

5. Sessler, Wolfgang Land 34720 36 33 34 103 34,333 3



1. Platz 1. NMC Kelheim
Name,Vorname Pass-Nr. Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4

Grimme, Uwe 463 SM I 20 21 24 65 21,667

Lindner, Bernhard 40475 SM I 23 19 23 65 21,667

Weinzierl, Claudia 36594 D 21 23 27 71 23,667

Grübl, Christoph 31872 H 20 18 23 61 20,333

Streichergebnis 1: 23 23 27

Streichergebnis 2:

61 58 70 189 21,000

2. Platz 1. BGC Landshut 1
Name,Vorname Pass-Nr. Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4

Ammer, Norbert 10054 SM II 24 21 25 70 23,333

Merl, Karl-Heinz 21644 SM II 21 20 26 67 22,333

Nagl, Sabine 42569 42569 21 22 26 69 23,000

Nagl, Udo 42563 42563 23 22 22 67 22,333

Streichergebnis 1: 24 22 26

Streichergebnis 2:

65 63 73 201 22,333

3. Platz MGF Hammer
Name,Vorname Pass-Nr. Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4

Wildt, Walter 29310 SM II 27 26 30 83 27,667

Meixner, Werner 29300 SM II 23 25 28 76 25,333

Koböck, Konrad 47206 SM I 21 26 22 69 23,000

Reiter, Josef 45574 H 22 21 21 64 21,333

Streichergebnis 1: 27 26 30

Streichergebnis 2:

66 72 71 209 23,222



4. Platz MGC Ingolstadt 1
Name,Vorname Pass-Nr. Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4

Möbs, Lothar 38090 SM II 30 24 30 84 28,000

Horbas, Alexander 42335 SM II 24 24 20 68 22,667

Jansen, Thomas 36046 SM II 28 23 21 72 24,000

Schirmer, Dominik 67481 H 25 25 25 75 25,000

Streichergebnis 1: 30 25 30

Streichergebnis 2:

77 71 66 214 23,778

5. Platz MGC Wolnzach
Name,Vorname Pass-Nr. Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4

Rühle, Karl-Heinz 36047 SM II 29 26 29 84 28,000

Solleder, Sebastian 25756 SM II 20 25 25 70 23,333

Schechinger, Werner 40975 SM I 28 22 26 76 25,333

Streichergebnis 1:

Streichergebnis 2:

77 73 80 230 25,556

6. Platz MGC Ingolstadt 2
Name,Vorname Pass-Nr. Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4

Lugauer, Robert 41227 SM II 29 25 39 93 31,000

Baierl, Dieter 37654 SM II 25 32 24 81 27,000

Helmschmidt, Willi 6117 SM II 28 22 34 84 28,000

Pilz, Peter 38243 SM II 24 30 28 82 27,333

Streichergebnis 1: 29 32 39

Streichergebnis 2:

77 77 86 240 26,667



7. Platz BGC Neutraubling
Name,Vorname Pass-Nr. Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4

Sippel, Christelle 67721 SW II 44 41 43 128 42,667

Spieleder, Maria 6280 SW II 23 26 23 72 24,000

Mikschl, Günter 67720 SM II 31 33 36 100 33,333

Schicker, Edwin 67930 SM II 32 32 29 93 31,000

Streichergebnis 1: 44 41 43

Streichergebnis 2:

86 91 88 265 29,444

8. Platz 1. BGC Landshut 2
Name,Vorname Pass-Nr. Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4

Aigrüner, Rosi 67923 SW II 30 29 30 89 29,667

Haschberger, Friedrich 41738 SM II 27 31 34 92 30,667

Krug, Bernhard 66558 SM II 33 28 30 91 30,333

Streichergebnis 1:

Streichergebnis 2:

90 88 94 272 30,222

9. Platz 1. BGC Landshut 3
Name,Vorname Pass-Nr. Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4

Sessler, Susanne 34717 SW II 27 40 35 102 34,000

Sessler, Wolfgang 34720 SM II 36 33 34 103 34,333

Weber, Jutta 66866 SW I 28 32 25 85 28,333

Streichergebnis 1:

Streichergebnis 2:

91 105 94 290 32,222


